
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ГЛАВА ЛАШМАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Химиков, дом 6, село Лашманка, 423110         
      

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  

ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ  

 
 Химиклар урам,6 йорт, Лашман авылы, 423110 

               
тел./факс +7(84396) 2-92-35 email: Lash.Cmn2@tatar.ru 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 126                                                                                        27  июля 2015  г. 
 

«О включении семьи Сафиулина  в список участников 
мероприятия по улучшению  жилищных  условий граждан 

проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и 
молодых специалистов» по ФЦП «Устойчивое развитие  сельских 

территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года». 
 

        1.Рассмотрев заявление гражданина Сафиуллина Рината Шамиловича, 
проживающий по адресу: Республика Татарстан, Черемшанский 
муниципальный  район,  село Лашманка, ул. Первомайская, дом 19   о 
включении в список участников мероприятия по улучшению жилищных 
условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых 
семей и молодых специалистов» по ФЦП «Устойчивое развитие  сельских 
территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»., по основаниям, 
установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, для 
признания граждан нуждающимися в жилых помещениях постановления 
Правительства Российской Федерации от 03.01.2002 г. № 85  « О 
федеральной целевой программе»  Совет Лашманского сельского поселения  
РЕШИЛ: 
        Семья  Сафиулина в составе 1 человек проживает в доме площадью 44,6 
кв.м. 16 февраля 2015 года  дом сгорел, негоден для проживания.  Исходя из 
этого семья  Сафиуллина  действительно,  нуждается в улучшении 
жилищных условий и включении их в список участников мероприятий по 
улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской 
местности,  в том числе молодых семей и молодых специалистов» по ФЦП 
«Устойчивое развитие  сельских территорий на 2014-2017 годы и на период 
до 2020 года». 
 
               
Председатель Совета, 
Глава Лашманского  сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан                                                                Р.Г.Фаттахов 



 


